
UCHWAŁA Nr XXXII/219/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 
art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/162/20 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 54 634 022,12 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości 47 488 947,12 zł; 
2) majątkowe w wysokości 7 145 075,00 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 59 141 189,50 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 48 117 535,54 zł; 
2) majątkowe w wysokości 11 023 653,96 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

4 507 167,38 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji papierów 
wartościowych w kwocie 298 880,00 zł, przychodami z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 
w kwocie 450 000,00 zł, przychodami z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 991 518 ,38 zł 
oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 766 769,00 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 258 287,38 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 751 120,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3.”; 
5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na: 
1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 748 880 zł; 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 751 120 zł; 
3) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 800 000 zł.”; 

6) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2021" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038. 

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 1



7) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2021" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w Załączniku nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w roku 2021" odpowiednie kwoty przychodów 
i rozchodów otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w Załączniku nr 5 "Dotacje podmiotowe w roku 2021" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują 
brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 9 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień i umów z organami administracji rządowej lub jednostkami samorządu terytorialnego 
w roku 2021" odpowiednie kwoty dochodów i wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały; 

11) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2021" odpowiednie 
kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 
 

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

85395 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

900 0,00 51 000,00

0,00 0,00

90026 0,00 51 000,00

0,00 0,00

0,00 51 000,00

921 0,00 26 196,25

0,00 26 196,25

92114 0,00 26 196,25

0,00 26 196,25

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/219/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 29 czerwca 2021 r.

Plan dochodów na rok 2021

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 312 489,98 512 489,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

312 489,98 512 489,98

Pozostała działalność 312 489,98 512 489,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

312 489,98 512 489,98

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

312 489,98 512 489,98

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 030 000,00 2 081 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 51 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 51 000,00

27 800,00 53 996,25

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 460,03 156 656,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 598,00 85 794,25

Pozostałe instytucje kultury 69 614,57 95 810,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 1



0,00 23 438,75

0,00 2 757,50

razem: 0,00 277 196,25

0,00 226 196,25

600 0,00 307 369,00

0,00 0,00

60016 0,00 307 369,00

0,00 0,00

0,00 178 669,00

0,00 128 700,00

700 -147 383,00 17 337,00

-147 383,00 17 337,00

70005 -147 383,00 17 337,00

-147 383,00 17 337,00

-147 383,00 0,00

0,00 17 337,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

27 800,00 51 238,75

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 2 757,50

bieżące 47 211 750,87 47 488 947,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400 187,98 626 384,23

majątkowe

Transport i łączność 0,00 307 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 307 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 178 669,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 128 700,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 873 930,73 1 743 884,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 722 777,00 1 592 731,00

173 297,00 190 634,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 873 930,73 1 743 884,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 722 777,00 1 592 731,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 473 023,00 1 325 640,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 2



758 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

75816 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

855 0,00 488 000,00

0,00 0,00

85516 0,00 488 000,00

0,00 0,00

0,00 488 000,00

921 -35 994,00 119 700,00

-35 994,00 119 700,00

92114 -35 994,00 119 700,00

-35 994,00 119 700,00

-35 994,00 0,00

0,00 119 700,00

razem: -183 377,00 1 932 406,00

-183 377,00 137 037,00

-183 377,00 2 209 602,25

-183 377,00 363 233,25

Różne rozliczenia 0,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 1 000 000,00

Rodzina 0,00 488 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 488 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 488 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 696 917,00 1 780 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 696 917,00 1 780 623,00

Pozostałe instytucje kultury 1 696 917,00 1 780 623,00

7 145 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 696 917,00 1 780 623,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 696 917,00 1 660 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 244 892,27 5 198 552,27

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 119 700,00

majątkowe 5 396 046,00

Ogółem: 52 607 796,87 54 634 022,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 645 080,25 5 824 936,50

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

508 017,37 410 217,37 365 217,37 4 933,07 360 284,30 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 800,00 97 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

528 017,37 410 217,37 365 217,37 4 933,07 360 284,30 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 800,00 117 800,00 0,00 0,00

34 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

54 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 502 146,90 994 943,94 954 943,94 0,00 954 943,94 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 202,96 507 202,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 000,00 1 059 000,00 0,00 0,00

2 588 146,90 1 021 943,94 981 943,94 0,00 981 943,94 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 202,96 1 566 202,96 0,00 0,00

1 034 644,90 527 441,94 527 441,94 0,00 527 441,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 202,96 507 202,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 000,00 1 059 000,00 0,00 0,00

2 120 644,90 554 441,94 554 441,94 0,00 554 441,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 202,96 1 566 202,96 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan wydatków na rok 2021

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXII/219/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 29 czerwca 2021 r.

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 1



29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 441,94 199 441,94 199 441,94 0,00 199 441,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 441,94 208 441,94 208 441,94 0,00 208 441,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 202,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 202,96 507 202,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 000,00 1 059 000,00 0,00 0,00

1 566 202,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 202,96 1 566 202,96 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00

1 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 000,00 1 701 000,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00

1 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 000,00 1 701 000,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00

1 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 000,00 1 701 000,00 0,00 0,00

4 551 216,18 1 640 100,00 1 612 000,00 0,00 1 612 000,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 2 911 116,18 2 911 116,18 0,00 0,00

-147 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 383,00 -147 383,00 0,00 0,00

59 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 383,00 59 383,00 0,00 0,00

4 463 216,18 1 640 100,00 1 612 000,00 0,00 1 612 000,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 2 823 116,18 2 823 116,18 0,00 0,00

4 539 216,18 1 628 100,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 2 911 116,18 2 911 116,18 0,00 0,00

-147 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 383,00 -147 383,00 0,00 0,00

59 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 383,00 59 383,00 0,00 0,00

4 451 216,18 1 628 100,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 2 823 116,18 2 823 116,18 0,00 0,00

1 473 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 023,00 1 473 023,00 0,00 0,00

-147 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 383,00 -147 383,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 640,00 1 325 640,00 0,00 0,00

390 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 520,00 390 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 383,00 59 383,00 0,00 0,00

449 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 903,00 449 903,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie -147 383,00

zwiększenie 59 383,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 1 852 000,00

zwiększenie 59 383,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 852 000,00

przed zmianą 1 940 000,00

przed zmianą 1 940 000,00

zmniejszenie -147 383,00

przed zmianą 390 520,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 59 383,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 449 903,00

przed zmianą 1 473 023,00

zmniejszenie -147 383,00

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 325 640,00

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 2



15 914 313,51 14 150 267,51 12 900 589,56 10 473 500,00 2 427 089,56 1 168 077,95 81 600,00 0,00 0,00 0,00 1 764 046,00 1 764 046,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 600 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

16 664 313,51 14 750 267,51 13 350 589,56 10 923 500,00 2 427 089,56 1 318 077,95 81 600,00 0,00 0,00 0,00 1 914 046,00 1 914 046,00 0,00 0,00

9 395 420,00 9 395 420,00 8 343 320,00 7 091 200,00 1 252 120,00 1 000 000,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 815 420,00 9 815 420,00 8 663 320,00 7 411 200,00 1 252 120,00 1 100 000,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 421 200,00 5 421 200,00 5 421 200,00 5 421 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 721 200,00 5 721 200,00 5 721 200,00 5 721 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 900,00 1 031 900,00 1 031 900,00 1 031 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 900,00 1 051 900,00 1 051 900,00 1 051 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 450,00 262 450,00 97 450,00 89 100,00 8 350,00 160 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 450,00 312 450,00 97 450,00 89 100,00 8 350,00 210 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 859 396,00 2 095 350,00 2 093 350,00 1 746 000,00 347 350,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 764 046,00 1 764 046,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4 109 396,00 2 195 350,00 2 193 350,00 1 846 000,00 347 350,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 914 046,00 1 914 046,00 0,00 0,00

1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 764 046,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 150 000,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 914 046,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 150 000,00
80104 Przedszkola

po zmianach 1 914 046,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 1 764 046,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 3



150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

703 100,00 703 100,00 703 100,00 702 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 100,00 733 100,00 733 100,00 732 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 000,00 585 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 000,00 615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 431 227,24 4 431 227,24 2 815 562,94 1 724 782,00 1 090 780,94 0,00 1 615 664,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 551 227,24 4 551 227,24 2 905 562,94 1 724 782,00 1 180 780,94 0,00 1 645 664,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 750,00 621 750,00 621 750,00 386 486,00 235 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 750,00 631 750,00 631 750,00 386 486,00 245 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 700,00 447 700,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 444 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 700,00 477 700,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 474 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 700,00 444 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 700,00 474 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 701,14 915 385,14 0,00 0,00 0,00 34 645,00 0,00 880 740,14 0,00 0,00 46 316,00 46 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

zwiększenie 150 000,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 150 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 46 316,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 4



216 555,00 216 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 256,14 1 131 940,14 0,00 0,00 0,00 34 645,00 0,00 1 097 295,14 0,00 0,00 46 316,00 46 316,00 0,00 0,00

961 701,14 915 385,14 0,00 0,00 0,00 34 645,00 0,00 880 740,14 0,00 0,00 46 316,00 46 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 555,00 216 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 256,14 1 131 940,14 0,00 0,00 0,00 34 645,00 0,00 1 097 295,14 0,00 0,00 46 316,00 46 316,00 0,00 0,00

103 277,48 103 277,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 277,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 830,98 104 830,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 830,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 108,46 208 108,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 108,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 269,02 8 269,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 269,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 269,02 8 269,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 269,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 401,92 26 401,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 401,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 219,14 36 219,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 219,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 621,06 62 621,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 621,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428,52 2 428,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 428,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 015,86 3 015,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 015,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 444,38 5 444,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 444,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 272,88 216 272,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 272,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 949,88 58 949,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 949,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 222,76 275 222,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 222,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 270,12 5 270,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 270,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 270,12 5 270,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 270,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 846 967,67 13 819 415,67 1 062 878,67 792 547,67 270 331,00 0,00 12 756 537,00 0,00 0,00 0,00 27 552,00 27 552,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 000,00 1 022 000,00 0,00 0,00

14 888 967,67 13 839 415,67 1 082 878,67 792 547,67 290 331,00 0,00 12 756 537,00 0,00 0,00 0,00 1 049 552,00 1 049 552,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 46 316,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 46 316,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 46 316,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 5



60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 552,00 27 552,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 000,00 1 022 000,00 0,00 0,00

1 049 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 552,00 1 049 552,00 0,00 0,00

27 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 552,00 27 552,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 000,00 1 022 000,00 0,00 0,00

1 049 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 552,00 1 049 552,00 0,00 0,00

3 207 973,29 3 184 273,29 3 184 273,29 101 700,00 3 082 573,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 184,25 70 184,25 70 184,25 0,00 70 184,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3 308 157,54 3 254 457,54 3 254 457,54 101 700,00 3 152 757,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00

42 700,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 700,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 600,00 211 600,00 211 600,00 7 600,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 184,25 10 184,25 10 184,25 0,00 10 184,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 784,25 221 784,25 221 784,25 7 600,00 214 184,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 184,25 10 184,25 10 184,25 0,00 10 184,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 184,25 194 184,25 194 184,25 0,00 194 184,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 673,29 532 673,29 532 673,29 0,00 532 673,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

582 673,29 532 673,29 532 673,29 0,00 532 673,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 6



20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 303 060,00 1 211 540,00 126 000,00 0,00 126 000,00 1 007 000,00 0,00 78 540,00 0,00 0,00 2 091 520,00 2 091 520,00 0,00 0,00

-467 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -467 667,00 -467 667,00 0,00 0,00

343 922,00 307 575,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 27 575,00 0,00 0,00 36 347,00 36 347,00 0,00 0,00

3 179 315,00 1 519 115,00 126 000,00 0,00 126 000,00 1 287 000,00 0,00 106 115,00 0,00 0,00 1 660 200,00 1 660 200,00 0,00 0,00

2 830 120,00 748 800,00 11 000,00 0,00 11 000,00 710 000,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 2 081 320,00 2 081 320,00 0,00 0,00

-467 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -467 667,00 -467 667,00 0,00 0,00

233 922,00 197 575,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 27 575,00 0,00 0,00 36 347,00 36 347,00 0,00 0,00

2 596 375,00 946 375,00 11 000,00 0,00 11 000,00 880 000,00 0,00 55 375,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00

710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 340,00 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 340,00 32 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 965,14 2 965,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 530,14 5 530,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 530,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523,26 523,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523,26 523,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 051 320,00

zmniejszenie -467 667,00

zwiększenie 36 347,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 620 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 051 320,00

zmniejszenie -467 667,00

zwiększenie 36 347,00
92114 Pozostałe instytucje kultury

po zmianach 1 620 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,77 372,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715,77 715,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,78 65,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,78 65,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873,42 873,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 673,42 2 673,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 673,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,13 154,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,13 154,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,43 187,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,43 187,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,07 33,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,07 33,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 696 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 696 917,00 1 696 917,00 0,00 0,00

-467 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -467 667,00 -467 667,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 250,00 1 229 250,00 0,00 0,00

354 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 403,00 354 403,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 347,00 36 347,00 0,00 0,00

390 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 750,00 390 750,00 0,00 0,00

297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4719

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4717

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

1 229 250,00

przed zmianą 354 403,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 36 347,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 390 750,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
92116 Biblioteki

przed zmianą 1 696 917,00

zmniejszenie -467 667,00

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 8



110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 348 195,25 46 756 221,29 28 181 477,70 16 496 582,87 11 684 894,83 2 412 722,95 14 784 294,30 987 726,34 0,00 390 000,00 7 591 973,96 7 591 973,96 0,00 0,00

-615 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -615 050,00 -615 050,00 0,00 0,00

5 408 044,25 1 361 314,25 657 184,25 450 000,00 207 184,25 430 000,00 30 000,00 244 130,00 0,00 0,00 4 046 730,00 4 046 730,00 0,00 0,00

59 141 189,50 48 117 535,54 28 838 661,95 16 946 582,87 11 892 079,08 2 842 722,95 14 814 294,30 1 231 856,34 0,00 390 000,00 11 023 653,96 11 023 653,96 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 873 625,82

zmniejszenie -615 050,00

zwiększenie 245 730,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 504 305,82

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 9



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

5 258 287,38

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 394 952,22

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 596 566,16

3
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931 1 050 000,00

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 2 766 769,00

5
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 450 000,00

751 120,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 51 120,00

Przychody i rozchody budżetu w roku 2021

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII/219/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 29 czerwca 2021 r.

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdział       § Nazwa instytucji

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2590 Szkoły podstawowe - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

1 100 000,00

2 801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

210 000,00

3 854 85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

8 000,00

1 921 92114 2480 Pozostałe instytucje kultury - Centrum 

Kultury "Zamek" w Nowem.

880 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteki - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nowem.

407 000,00

1 287 000,00 1 318 000,00Suma

Dotacje podmiotowe w roku 2021

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXII/219/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 29 czerwca 2021 r.

2 605 000,00Ogółem

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

128 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 700,00

Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego:

Dochód:

Wydatek:

Zadanie:

Realizacja wspólnego zadania pod nazwą: „Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w technologii 

nawierzchni bitumicznej (droga gminna 030310C)na działkach 265 i 270 w obrębie geodezyjnym Zdrojewo".

Dotacja: Środki z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego pochodzące z tytułu wyłączenia gruntów z 

produkcji rolnej.

Wydatki: środki z dotacji 128.700 zł oraz środki własne 371.000 zł.

Porozumienie z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim w sprawie powierzenia gminom zadań dotyczących 

utrzymania grobów i cmentarzy wojennych.
Zadanie:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie

porozumień i umów z organami administracji rządowej lub jednostkami

samorządu terytorialnego w roku 2021

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXII/219/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 29 czerwca 2021 r.

Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej:

Dochód:

Wydatek:

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 97 800,00 20 000,00 117 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 20 000,00 50 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

30 000,00 20 000,00 50 000,00

047_Dotacje celowe na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków.
30 000,00 20 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 507 202,96 1 059 000,00 1 566 202,96

60016 Drogi publiczne gminne 507 202,96 1 059 000,00 1 566 202,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 202,96 1 059 000,00 1 566 202,96
169_Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

technologii nawierzchni bitumicznej (droga gminna 

030310C) na działkach nr 265 i 270 w obrębie geodezyjnym 

Zdrojewo.

0,00 500 000,00 500 000,00

201_Budowa drogi gminnej 030301C Bochlin-Włosienica w 

miejscowości Kozielec od km 0+450 do km 0+995.
0,00 380 000,00 380 000,00

202_Modernizacja drogi wewnętrznej na działce nr 13 

(obręb ewidencyjny Pastwiska i Piaski) oraz działce nr 254 

(obręb ewidencyjny Zdrojewo).

0,00 95 000,00 95 000,00

203_Budowa drogi gminnej 030313C Tryl-Mały Komorsk- 

prace projektowe.
0,00 35 000,00 35 000,00

204_Budowa ulicy Akacjowej w Nowem- prace projektowe. 0,00 20 000,00 20 000,00

205_Budowa ulicy Długie Ogrody w Nowem- prace 

projektowe.
0,00 17 000,00 17 000,00

206_Przebudowa chodnika przy ulicy Komierowskiego w 

Nowem- prace projektowe.
0,00 12 000,00 12 000,00

630 Turystyka 31 000,00 1 670 000,00 1 701 000,00

63095 Pozostała działalność 31 000,00 1 670 000,00 1 701 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 1 670 000,00 1 701 000,00

194_ Budowa ciągu pieszo-rowerowego Nowe-Twarda 

Góra.
0,00 1 670 000,00 1 670 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 911 116,18 - 88 000,00 2 823 116,18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 911 116,18 - 88 000,00 2 823 116,18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 473 023,00 - 147 383,00 1 325 640,00

137_Adaptacja poddasza zamku krzyżackiego w Nowem. 1 473 023,00 - 147 383,00 1 325 640,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 520,00 59 383,00 449 903,00

124_Modernizacja parteru i piwnicy Centrum Kultury Zamek 

w Nowem.
80 543,00 23 000,00 103 543,00

137_Adaptacja poddasza zamku krzyżackiego w Nowem. 309 977,00 36 383,00 346 360,00

801 Oświata i wychowanie 1 764 046,00 150 000,00 1 914 046,00

80104 Przedszkola 1 764 046,00 150 000,00 1 914 046,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

006_Budowa przedszkola samorządowego w Nowem wraz 

z wyposażeniem.
0,00 150 000,00 150 000,00

855 Rodzina 27 552,00 1 022 000,00 1 049 552,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 27 552,00 1 022 000,00 1 049 552,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 552,00 1 022 000,00 1 049 552,00

198_ Przebudowa (dostosowanie) budynku przedszkola na 

potrzeby 15. miejscowego żłobka w Nowem.
27 552,00 1 022 000,00 1 049 552,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXII/219/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 29 czerwca 2021 r.

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2021

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 700,00 30 000,00 53 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 30 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00

114_Budowa oświetlenia w gminie. 20 000,00 30 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 091 520,00 - 431 320,00 1 660 200,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 2 081 320,00 - 431 320,00 1 650 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 696 917,00 - 467 667,00 1 229 250,00

135_ Dostosowanie siedziby Centrum Kultury Zamek oraz 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowem dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych wraz z zakupem wyposażenia 

związanego z prowadzeniem działalności kulturalnej i 

edukacyjnej.

390 000,00 - 58 500,00 331 500,00

139_Rewitalizacja Filii Centrum Kultury w Rychławie. 1 306 917,00 - 409 167,00 897 750,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 403,00 36 347,00 390 750,00

135_ Dostosowanie siedziby Centrum Kultury Zamek oraz 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowem dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych wraz z zakupem wyposażenia 

związanego z prowadzeniem działalności kulturalnej i 

edukacyjnej.

0,00 58 500,00 58 500,00

139_Rewitalizacja Filii Centrum Kultury w Rychławie. 354 403,00 - 22 153,00 332 250,00

7 591 973,96 3 431 680,00 11 023 653,96Razem

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXII/219/21 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 29 czerwca 2021 r. zmieniającej 
budżet Gminy Nowe na rok 2021. 

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą Uchwałą spowodowane są: 
- zmianą wysokości planowanych dochodów, 
- zmianą wysokości planowanych wydatków. 
     
1. Zmiana planowanych dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 307 369,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 307 369,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

178 669,00 

OPIS: Dotacja celowa z Funduszu Dróg Samorządowych na realizację zadania pn. "Budowa drogi gminnej 
030301C Bochlin-Włosienica w m. Kozielec od km 0+450 do km 0+995". 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

128 700,00 

OPIS: Dotacja celowa na zadnie pn. "Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w technologii nawierzchni 
bitumicznej (droga gminna 030310C) na działkach 265 i 270 w obrębie geodezyjnym Zdrojewo". Zadanie 
realizowane w ramach porozumienia między Gminą Nowe a Województwem Kujawsko-Pomorskim. 

700   Gospodarka mieszkaniowa -130 046,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -130 046,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-147 383,00 

OPIS: Korekta kwoty dotacji celowej (po postępowaniach przetargowych) na zadnie inwestycyjne pn. "Adaptacja 
poddasza zamku krzyżackiego w Nowem". 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

17 337,00 

OPIS: Korekta kwoty wkładu budżetu państwa (po postępowaniach przetargowych) na zadanie inwestycyjne pn. 
"Adaptacja poddasza zamku krzyżackiego w Nowem". 

758   Różne rozliczenia 1 000 000,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 1 000 000,00 

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 1



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 000 000,00 

OPIS: W związku z drugim naborem wniosków o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych 
pozytywną rekomendację otrzymał wniosek pn. "Budowa ciągu pieszo-rowerowego Nowe -Twarda Góra". 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3111.4.42.2021 z dnia 6 kwietnia 2021 r. środki 
finansowe zostały przekazane na rachunek bankowy Gminy. 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 000,00 
 85395  Pozostała działalność 200 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

200 000,00 

OPIS: Dotacje celowe na realizację projektów "grantowych"  ze środków EFS w ramach RPO WK-P za 
pośrednictwem LGD "Gmin Powiatu Świeckiego": 
a) Klub Młodzieżowy w Rychławie, kwota 50.000 zł; 
b) Centrum Młodych w Nowem, kwota 50.000 zł; 
c) Klub Seniora 1, kwota 50.000; 
d) Klub Seniora 2, kwota 50.000. 

855   Rodzina 488 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 488 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

488 000,00 

OPIS: Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją WFB.I.3120.3.2.2021 z dnia 5 lutego 2021 r. zwiększył plan dotacji 
celowych z przeznaczeniem na utworzenie 15. miejsc opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3 w żłobku w Nowe. 
Nazwa zadania inwestycyjnego: "Przebudowa (dostosowanie) budynku przedszkola na potrzeby 15. miejscowego 
żłobka w Nowem. 
Adres realizacji inwestycji: 86-170 Nowe, Aleja 3 Maja 1. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 51 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

51 000,00 

OPIS: Dotacja z WFOŚiGW na zadanie pn. "Demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Nowe". Program wieloletni na lata 2021-2023. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 902,25 
 92114  Pozostałe instytucje kultury 109 902,25 

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 2



  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

23 438,75 

OPIS: Gmina realizuje zadanie inwestycyjne współfinansowane ze środków RPO W-KP pn. "Adaptacja poddasza 
zamku krzyżackiego w Nowem". Zgodnie z umową Gminie przysługują koszty pośrednie w wysokości 1,8 % od 
poniesionych i rozliczonych kosztów bezpośrednich projektu. Definicja kosztów pośrednich zawarta w 
Wytycznych obejmuje wszystkie koszty administracyjne związane z obsługą projektu. Ich szczegółowy (i otwarty) 
katalog został wskazanych w Wytycznych. 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 757,50 

OPIS: Gmina realizuje zadanie inwestycyjne współfinansowane ze środków RPO W-KP pn. "Adaptacja poddasza 
zamku krzyżackiego w Nowem". Zgodnie z umową Gminie przysługują koszty pośrednie w wysokości 1,8 % od 
poniesionych i rozliczonych kosztów bezpośrednich projektu. Definicja kosztów pośrednich zawarta w 
Wytycznych obejmuje wszystkie koszty administracyjne związane z obsługą projektu. Ich szczegółowy (i otwarty) 
katalog został wskazanych w Wytycznych. 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-35 994,00 

OPIS: 1. Zwiększenie dotacji celowej na zadanie inwestycyjne pn. "Dostosowanie siedziby Centrum Kultury 
Zamek oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowem dla potrzeb osób niepełnosprawnych wraz z zakupem 
wyposażenia związanego z prowadzeniem działalności kulturalnej i edukacyjnej". 
Zadanie realizowane w latach 2020-2021. Rozliczenie projektu nastąpi w całości w 2021 r. Dlatego też kwota 
dotacji przekracza planowane wydatki poniesione w 2021 r. Kwota zwiększenia 373.173 zł. 
2. Zmniejszenie dotacji celowej (po postępowaniach przetargowych) na zadnie inwestycyjne pn. "Rewitalizacja 
Filii Centrum Kultury w Rychławie". Kwota zmniejszenia -409.167 zł. 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

119 700,00 

OPIS: Korekta dotacji celowej (wkład budżetu państwa) na zadnie inwestycyjne pn. "Rewitalizacja Filii Centrum 
Kultury w Rychławie". 

Razem: 2 026 225,25 

   
2. Zmiana planowanych wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 3



  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 

OPIS: Zwiększenie środków na zadanie pn. "Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków". 

600   Transport i łączność 1 086 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 086 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

OPIS: Zwiększenie środków na zakup materiałów do remontów dróg. 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 

OPIS: Zwiększenie nakładów na zakup usług remontowych (naprawa dróg).  
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

OPIS: Zwiększenie nakładów na zakup usług związanych z utrzymaniem dróg gminnych. 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 059 000,00 

OPIS: 1. Realizacja zadania inwestycyjnego pn. "Budowa drogi gminnej 030301C Bochlin-Włosienica w m. 
Kozielec od km 0+450 do km 0+995'. Kwota 380.000 zł. 
2. Realizacja zadania inwestycyjnego pn. "Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w technologii 
nawierzchni bitumicznej (droga gminna 030310C) na działkach 265 i 270 w obrębie geodezyjnym Zdrojewo". 
Kwota 500.000 zł. 
3. Modernizacja drogi wewnętrznej na działce nr 13 (obręb ewidencyjny Pastwiska i Piaski) oraz działce nr 
254 (obręb ewidencyjny Zdrojewo). Kwota 95.000 zł. 
4. Budowa drogi gminnej 030313C Tryl-Mały Komorsk- prace projektowe. Kwota 35.000 zł. 
5. Budowa ulicy Akacjowej w Nowem- prace projektowe. Kwota 20.000 zł. 
6. Budowa ulicy Długie Ogrody w Nowem- prace projektowe. Kwota 17.000 zł. 
7. Przebudowa chodnika przy ulicy Komierowskiego w Nowem- prace projektowe. Kwota 12.000 zł. 

630   Turystyka 1 670 000,00 
 63095  Pozostała działalność 1 670 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 670 000,00 

OPIS: Realizacja zadania inwestycyjnego pn. "Budowa ciągu pieszo-rowerowego Nowe -Twarda Góra". 
700   Gospodarka mieszkaniowa -88 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -88 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -147 383,00 

OPIS: Korekta planu wydatków (po postępowaniach przetargowych) na zadanie inwestycyjne pn. "Adaptacja 
poddasza zamku krzyżackiego w Nowem". 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 383,00 
OPIS: 1. Korekta planu wydatków (po postępowaniach przetargowych) na zadanie inwestycyjne pn. "Adaptacja 
poddasza zamku krzyżackiego w Nowem". Kwota 36.383 zł. 
2. Zwiększenie nakładów na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja parteru i piwnicy Centrum Kultury Zamek 
w Nowem". Kwota 23.000 zł. 

801   Oświata i wychowanie 750 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 420 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

100 000,00 

OPIS: Przyrost dotacji podmiotowej dla Publicznej Szkoły podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Rychławie.  

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 4



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 
OPIS: Przyrost planu wydatków na wynagrodzenia. 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 
OPIS: Zwiększenie planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne. 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

50 000,00 

OPIS: Przyrost dotacji podmiotowej dla Publicznej Szkoły podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Rychławie. 

 80104  Przedszkola 250 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 

OPIS: Przyrost planu wydatków na wynagrodzenia. 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

OPIS: Zwiększenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa przedszkola samorządowego w Nowem 
wraz z wyposażeniem". 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

30 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 
OPIS: Przyrost planu wydatków na wynagrodzenia. 

852   Pomoc społeczna 120 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 80 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 

OPIS: Przyrost środków na opłaty za pobyt w domach pomocy społecznej. 
 85203  Ośrodki wsparcia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

OPIS: Zwiększenie środków na opłaty za pobyt osób z terenu Gminy Nowe w ośrodkach wsparcia. 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 
OPIS: Przyrost nakładów na wypłaty zasiłków okresowych, celowych oraz pomoc w naturze w części 
finansowanej środkami własnymi. 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 216 555,00 
 85395  Pozostała działalność 216 555,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 104 830,98 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 269,02 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 36 219,14 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 015,86 
  4307 Zakup usług pozostałych 58 949,88 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 270,12 

OPIS: Wydatki na realizację projektów: 
a) Klub Młodzieżowy w Rychławie, kwota 53.695 zł; 
b) Centrum Młodych w Nowem, kwota 52.880 zł; 
c) Klub Seniora 1, kwota 54.990 zł; 
d) Klub Seniora 2, kwota 54.990 zł. 

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 5



855   Rodzina 1 042 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 10 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

OPIS: Odpłatność za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych oraz rodzinnych domach dziecka. 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

OPIS: Odpłatność za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 022 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 022 000,00 

OPIS: Realizacja zadanie inwestycyjnego pn. "Przebudowa (dostosowanie) budynku przedszkola na potrzeby 15. 
miejscowego żłobka w Nowem". 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 184,25 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 

OPIS: Zwiększenie nakładów na zakup usług remontowych (naprawa instalacji sanitarnych). 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 184,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 184,25 

OPIS: Zwiększenie nakładów na zakup usług związanych z utrzymaniem zieleni. 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

OPIS: Zwiększenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa oświetlenia w gminie. 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 51 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 

OPIS: Nakłady na realizację zadania pn. "Demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Nowe". Źródło finansowania: dotacja. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -123 745,00 
 92114  Pozostałe instytucje kultury -233 745,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 170 000,00 

OPIS: Przyrost dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury "Zamek". 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 340,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 060,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 965,14 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 523,26 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 372,77 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,78 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 873,42 
  4309 Zakup usług pozostałych 154,13 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 187,43 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33,07 

OPIS: Rozdysponowanie na odpowiednie paragrafy klasyfikacji budżetowej środków z dotacji celowej 
przysługującej na pokrycie kosztów pośrednich projektu pn. " Adaptacja poddasza zamku krzyżackiego w Nowem 
" oraz środków własnych. 

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 6



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -467 667,00 

OPIS: 1. Zmniejszenie kwoty wydatków finansowanych dotacją na zadanie inwestycyjne pn. "Dostosowanie 
siedziby Centrum Kultury Zamek oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowem dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych wraz z zakupem wyposażenia związanego z prowadzeniem działalności kulturalnej 
i edukacyjnej". Kwota -58.500 zł. 
2. Korekta planu wydatków (po postępowaniach przetargowych) na zadnie inwestycyjne pn. "Rewitalizacja Filii 
Centrum Kultury w Rychławie". Kwota -409.167 zł. 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 347,00 

OPIS: 1. Zwiększenie kwoty wydatków finansowanych środkami własnymi na zadanie inwestycyjne pn. 
"Dostosowanie siedziby Centrum Kultury Zamek oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowem dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych wraz z zakupem wyposażenia związanego z prowadzeniem działalności kulturalnej 
i edukacyjnej". Kwota 58.500 zł. 
2. Korekta planu wydatków (po postępowaniach przetargowych) na zadnie inwestycyjne pn. "Rewitalizacja Filii 
Centrum Kultury w Rychławie". Kwota -22.153 zł. 

 92116  Biblioteki 110 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 110 000,00 

OPIS: Przyrost dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej. 
Razem: 4 792 994,25 

    
3. Po zamknięciu ksiąg rachunkowych na koniec 2020 r. stwierdzono, że „wolne środki" wynoszą 

2 766 769,00 zł. Ta zmiana oraz przyrost deficytu budżetu, stanowią podstawę do uaktualnienia 
załącznika nr 3 do uchwały budżetowej ”Przychody i rozchody budżetu w roku 2021". 

Podstawowe relacje budżetowe, po wprowadzonych zmianach, kształtują się następująco: 
  

Lp. Treść  Paragraf Uchwała 
Nr XXIX/195/21 

Uchwała 
Nr XXXII/219/21 

1  Dochody   51 986 560,84 54 634 022,12 

a  dochody bieżące   46 590 514,84 47 488 947,12 

b  dochody majątkowe   5 396 046,00 7 145 075,00 

2  Wydatki   53 726 959,22 59 141 189,50 

a  wydatki bieżące   46 142 985,26 48 117 535,54 

b  wydatki majątkowe   7 583 973,96 11 023 653,96 

I  Planowany deficyt budżetu  -1 740 398,38 -4 507 167,38 

II Źródła finansowania planowanego deficytu:  1 740 398,38 4 507 167,38 

a Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych (obligacje) 931 298 880,00 298 880,00 

b Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 450 000,00 450 000,00 

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 7



c 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 394 952,22 394 952,22 

d 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 596 566,16 596 566,16 

e Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 950  2 766 769,00 

III  Przychody na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań:  751 120,00 751 120,00 

a  Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych (obligacje) 931  751 120,00 751 120,00 

IV Razem przychody (IIa +IIb+ IIIa)  2 461 011,12 2 461 011,12 

V Razem rozchody:  751 120,00 751 120,00 

a  Spłata otrzymanych krajowych kredytów   992 51 120,00 51 120,00 

b Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 982  700 000,00 700 000,00 

    
Wyjaśnienie 1: 
W paragrafie 905 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu ujęto następujące tytuły: 
- niewykorzystane środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na kwotę 364 444,96 zł, 
- niewykorzystane środki z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 

kwotę 30 507,26 zł. 
Wyjaśnienie 2: 
Paragraf 906 Przychody jst z dotacji na realizację projektów finansowanych z udziałem środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 obejmuje: 
- niewykorzystanej dotacji na realizację projektu pn. "Kształtowanie kompetencji kluczowych 

uczniów szkół Gminy Nowe szansą na lepsze jutro„ na kwotę 570 940,22 zł.; 
- niewykorzystanej dotacji na realizację projektu pn. "Czas na zmiany- program podnoszenia 

kompetencji kluczowych uczniów szkół Gminy Nowe" na kwotę 25 625,94 zł. 
   
4. W części tekstowej uchwały budżetowej  limity zobowiązań ulegają zmianie, co obrazuje 

poniższe zestawienie: 
  

Lp.  Treść  Uchwała 
 XXVI/162/20 

Uchwała 
 XXXII/219/21 

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 8



1 
Z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu 

748 880 748 880 

2 
Z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań  

751 120 751 120 

3 Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu  800 000 1 800 000 

  Zwiększono limit zobowiązań na "pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu" z kwoty 800.000 zł do kwoty 1.800.000 zł. Gmina w 2021 r. realizuje szereg zadań (zarówno 
majątkowych jak i bieżących) współfinansowanych środkami zewnętrznymi (środkami z UE i 
funduszy krajowych). Wydatki na realizację w/w zadań ponoszone są sukcesywnie w ciągu roku, 
natomiast wpływ środków z tytułu dotacji w większości przypadków ma miejsce po zakończeniu 
realizacji projektów (tj. pod koniec roku). Dlatego też zwiększa się limit zobowiązań na pokrycie 
przejściowego deficytu. 

    
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński  
 

Id: DF48E986-2873-4F98-8A1E-F0FB2EA3BA32. Uchwalony Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 5 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

